АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017				  г. Енисейск                          № 1130-п

О проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о поведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в отношении многоквартирных домов в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                       С.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]
                                                 Приложение № 1 к постановлению
                                                         администрации Енисейского района
                                                         от ________________№____________

	Адреса многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования Енисейский район Красноярского края:

	1.
	пгт.Подтесово, ул.Полевая, д.37;

	2.
	пгт.Подтесово, ул.Пушкина, д.91;

	3.
	пгт.Подтесово, пер.У.Громовой, д.18;

	4.
	пгт.Подтесово, пер.Рабоче-Крестьянский, д.4;

	5.
	с.Епишино, ул.Строительная, д.7.